ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH
ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 19 - GM/ĐUK

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 15 tháng 3 năm 2021

GIẤY MỜI

 Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh tổ chức Hội

nghị Báo cáo viên tháng 3/2021 để thông tin về công tác bầu cử đại biểu Quốc hội

khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026, tập huấn

một số kỹ năng về công tác tư tưởng và định hướng nhiệm vụ tuyên giáo trong thời

gian tới.

Thành phần kính mời:

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh

nghiệp tỉnh;

- Lãnh đạo các ban xây dựng Đảng, Thường trực các đoàn thể Khối các cơ

quan và doanh nghiệp tỉnh;

- Các đồng chí báo cáo viên, cộng tác viên dư luận xã hội Đảng uỷ Khối các cơ

quan và doanh nghiệp tỉnh;

- Các đồng chí phụ trách tuyên giáo các đảng bộ, chi bộ cơ sở;

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, đại diện Ban

biên tập Trang thông tin điện tử Đảng bộ Khối dự và đưa tin.

Thời gian:  01 buổi, bắt đầu từ 8
h
00’, ngày 19 tháng 3 năm 2021.

 Địa điểm: Hội trường số 2, Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh.

  (Đường Nguyễn Huy Oánh, phường Nguyễn Du, thành phố Hà Tĩnh)

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)

Nguyễn Trọng Vân

		2021-03-16T10:07:57+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh Hà Tĩnh<dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!